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            Bli medlem i Fristad GoIF 
BLI MEDLEM
   Välkommen till Fristad GoIF
Fristad GoIF erbjuder dig

 

Fotboll, Innebandy, Spinning och box/boxdance.

 

Gå till Kontakt  för att se hur du kan komma i kontakt med oss.

	Vill du anmäla ditt barn till någon av våra Fotboll & Innebandy-grupper, klicka på bli medlem och välj aktuell grupp. Bli medlem
	Vill du bli medlem i någon av våra motionsgrupper?  klicka på bli medlem och välj aktuell grupp. Bli medlem
	
Om du vill bli medlem i vår förening så kan du klicka här!


 

	Om du vill ha mer info om föreningen så klicka här


 




   Påsklovsinnebandy 2024-03-10 19:42


Anmälan sker genom en swishinbetalning.

Skriv namn på deltagare+ ålder+PC2024 och swisha 300kr till nr: 123 148 21 24

 

PÅSKL🐣VSINNEBANDY
Specialträning under påsklovet i Nya Fristadhallen 

Specialträning under påsklovsveckan med inriktning mot spelarutveckling och den tekniska profilen samt en del målvaktsfokus.

I fokus ligger:

* Klubbteknik 
* Rörelseteknik med klubba och boll 
* Tekniska specifika rörelser kopplade till taktiska spelutvecklingsmoment
* Medtag och mottagningsteknik
* Spelutvecklingsdel med mkt bollaktioner
* Målvaktsfokusering

Allt anpassas efter gruppens nivå och ålder där passen byggs upp i stort utvecklingssyfte.
För de yngsta åldrarna (2014/2015) ligger stort fokus också på ordet ”RÖRELSEGLÄDJE”.

 

KOSTNAD: Endast 300:- för 4 träningspass och teori, och en heldag fylld av innebandyglädje och utvecklingsmöjligheter. 

SENASTE ANMÄLNINGSDATUM & BETALNING: 
ONSDAG 20/3 

*ANMÄLAN: Ett MAXANTAL platser finns, betalning & registrering tidigt innebär plats.
Vi kommer att informera när det är fullt och då stänga möjligheten att anmäla sig!

Swish: 300:- , skriv: NAMN+ÅLDER+PC2024
(Exempel: Anders A+2013+PC2024)
Swishnummer: 123 148 21 24

 

Instruktörer: Instruktörer med SSL erfarenhet och specialtränarkompetens mot spelarutveckling samt ledare med distriktsmeriter , innebandygymnasiekompetens , med mera , leder passen.

 

TORSDAG 4/4: Nya Fristadhallen 
Tid: 09:00-16:00 , Åldersgrupper: Flickor födda 2008-2009 & 2010-2012
Egen lunch & frukt medtages (helst kallmat men 1 mikro finns)
*Lunch kommer att vara mellan 12:00-13:00

FREDAG 5/4: Nya Fristadhallen & Gamla Fristadhallen  , Tid: 09:00-16:00
Åldersgrupper: Pojkar födda 2010-2013 & 2014-2015*


EXTRA: *Går man på fritids denna dag så är det ok att komma och lämna, men detta efter dialog med instruktör och skola.
Egen lunch & frukt medtages (kallmat gäller!)
*Lunch kommer att vara mellan 12:00-13:00




   Styrelsen informerar 2024-02-13 09:41
Styrelsen informerar Februari
Den nya styrelsen har under hösten arbetat med att skapa en struktur och få 
en helhetsbild över föreningen och den ekonomiska situationen. Det är ett 
spännande arbete som också stundtals är tidskrävande. Tack för att ni har tålamod!
 

Vi har förstått att finns funderingar hos medlemmarna kring styrelsens arbete 
och föreningens ekonomi. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att vända förra 
årets underskott och har kommit bit på väg, men som i alla ideella föreningar 
är det viktigt att alla hjälps åt för att både dra in pengar men även för att hålla kostnader för material mm nere. Vi vill tacka alla som bidrog med försäljning av Bingolotter vid jul och nyår – det är en viktig del för att få in pengar till föreningen och till lagkassorna.

Vad har hänt det senaste?
Styrelsen har fattat beslut att:
 Föreningen inte ska skaffa något ytterligare swishkonto. 
 Bôllarännet genomförs den 1/4. Mer information om utlämnande av lotter kommer i nästa 
informationsbrev.
 På grund av en kostnad kopplad till SportAdmin så kommer en administrationsavgift börjas ta ut från och med 2024. Avgiften kommer att finnas med på kommande utskick av medlems och träningsavgifter.
 Inte påbörja försäljning av lotten JOYNA.
En attestpolicy har tagits fram för att göra det tydligare kring vad som gäller kring inköp. Den 
kommer att publiceras på hemsidan inom kort. 
Ett arbete har påbörjats med att se över riktlinjer och policy kring fördelning av halltider. 
Förhoppningen är att denna kommer fastställas senare under våren.
Styrelsens senaste möte var 1/2. Mötet besöktes av Daniel Pettersson, ordförande i 
fotbollssektionen, som informerade om vad som är på gång inom sektionen. Magnus Bergenholtz, ordförande i innebandysektionen, hade dessvärre förhinder och kommer att besöka nästa möte.
Fortsatta informationsutskick:  
Efter varje styrelsemöte är tanken att skriva ett informationsbrev där den senaste tidens arbete 
sammanfattas samt att de beslutspunkter som inte berör enskilda personer finns med. Styrelsens ambition är att skapa en transparens kring vad som händer i föreningen och vad som är på gång framåt. Vi hoppas att ni kommer att tycka detta är bra! Har ni några frågor är ni välkomna att maila oss på styrelsen@fristadgoif.se. 
På återhörande!
//Styrelsen genom ordförande Fredrik Moberg


Information från kansliet:
 Vill ni utöka er lagkassa finns det möjlighet att sälja Bingolotter och Sverigelotter till 
påskafton. Bingolotterna kostar precis som vid jul 100:- eller 200:-, Sverigelott 25:-. Det är
samma provision som i julas till lagkassan: 19:- per enkellott, 38:- för en dubbellott, och 5:-
för en Sverigelott. Mer info med datum för uthämtning osv skickas direkt ut till ledarna.
 Tack för snabb respons på inskickningen av registerutdrag för er som fått påminnelse. 
Beställningen görs digitalt på polisen.se och då skickas registerutdraget till er inkorg i Kivra, 
som ni sedan mailar till  kansli@fristadgoif.se
 Kommunen har upphandlat klart och beställt byte till LED-armaturer på konstgräsplanen. 
Det är leveranstid på detta så vi vet inte i dagsläget när bytet kommer ske, men det är härliga 
besked att det är på gång!
 Serieanmälningar för fotbollens 11-, 9- och 7-mannalag är gjorda. 
 Vi behåller matchskåpen på Heden som förra säsongen. Alla matchkläder är flyttade för att ni 
ska slippa byta nycklar mellan ledare. Det är viktigt att alla lag inventerar era skåp INNAN 
säsongen och mailar service@fristadgoif.se vad som finns behov av så detta kan fixas innan 
matcherna kommer igång. 
//Anna och Fredrik




   Biljett erbjudande inför helgen2024-01-24 11:05


Till helgen är det återigen dubbelmöte i damallsvenskan mot lagen i den västra serien. Det innebär att på lördag 27/1 klockan 16.15 är det Huddinge som står för motståndet i Fristadshallen. På söndag klockan 14.00 är det sedan dags för nästa match när Telge kommer på besök. 

 

För att ge våra damer ett starkt publikstöd under båda dagarna erbjuder Fristad Goif förköp till båda matcherna för för 150 kronor plus en supportertröja (med reservation för att vissa storlekar kan ta slut). För att ta del av erbjudandet kontakta kansliet senast fredag klockan 12.00 på telefonnummer 033-26 67 24 eller service@fristadgoif.se.




   Warberg kommer på besök2024-01-15 11:46


På söndag är det storfrämmande i Fristadshallen. Då möter nämligen herrarna fyrfaldiga svenska mästarna Warberg hemma i Fristadshallen. Sedan storhetstiden i början av 2000-talet har Warberg alltid varit storebror och tidigare har vi bara drömt om att vi skulle spela i samma serie. Men söndagen den 21 januari klockan 14.00 smäller det och vi hoppas att så många som möjligt passar på att se denna smått historiska match.

För att säkerställa att du får biljetter till detta unika tillfälle eller om du har frågor runt matchen kontakta Fredrik på service@fristadgoif.se.




   Årets sista inlägg...2023-12-31 15:34







Till alla våra medlemmar, vänner och följare, sponsorer och supporters; vi önskar er ett gott avslut på 2023 och ett riktigt härligt Gott Nytt År! 

 




Och du, vi behöver bli fler som hjälper till i föreningen! Kanske ett nyårslöfte att höra av sig till kansliet  Givetvis behöver vi bli fler tränare och ledare, men även exempelvis hantverkare, reklam, fotografer, speaker, eller kanske är det du som ska styra upp kiosken på Heden inför sommaren? Eller är det du som återstartar tennis-sektionen? Eller kan ta ansvar för att skapa en tipspromenad?

Föreningen och våra barn och unga behöver dig!














Fler nyheter >>
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https://www.instagram.com/fristadgoif_officiell/



Nyheter från vår verksamhet


BIOMÅNDAG MED POPCORN OCH ANALYS
Innebandy P13, 18/03 21:00 

Sista hemmamatchen blev en succésöndag 
Innebandy P13, 04/03 16:05 


Muovitech Cupen
Fotboll - Start, 04/03 08:10 


Pojkar 2013 på sportlovsinnebandy
Innebandy P13, 15/02 22:21 

Sportlovsträning , Skillstraining 2.0
Innebandy P13, 12/02 20:34 


Match mot Sandared söndag 4/2
Innebandy P13, 30/01 18:25 
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